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Collet ER 16

Description

Pince ER 16 selon DIN 6499 B.

e Concentricité 5 ym
e Plage de serrage de 1d 10mm
e Fabrication européenne
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

20111446
ER16-4
8718242486071
84661010
Outillage TCE

Huvema

ogd 4 mm
oD 17.0 mm

L 27.0 mm

1500291
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Images du produit
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